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מ"ת 14614/06/20 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד פלוני – משוחרר
בתנאים

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 14614-06-20 ישראל נ' מוצ'ה (עציר) ואח'

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) מבקשת

נגד
פלוני - משוחרר בתנאים

ע"י ב"כ עו"ד שמואל ברגר
משיב

החלטה

1.         כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו לכאורה בצוותא חדא עם אחרים עבירות של סחיטה באיומים
לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין.

כי, לחובת המשיב,      אם  ראייתית  הונחה תשתית  כי אמנם  בית המשפט,  2.         בתאריך 05.08.2020, קבע 
בעוצמה נמוכה בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

- המשיב שוחרר במסגרת הליך מעצר הימים בעמ"י 12743-06-20, בהתחשב 3.         להשלמת התמונה 
בגילו הצעיר, עברו הנקי וחלקו בביצוע העבירות, למעצר בית מלא בבית הוריו במושב ניר משה, תחת

פיקוחם לצד הפקדה כספית, ערבות צד ג', איסור יצירת קשר עם המעורבים.

4.         שרות המבחן הגיש תסקיר, בו התרשם, כי כל עוד המשיב לא נוטל את התרופות הפסיכיאטריות ובשל
המורכבות הנפשית והרגשית, ישנו קושי להפיק תועלת טיפולית וסמכות ממתנת. מה גם, המשיב שלל
נזקקות טיפולית למצבו, ומשכך, חרף התרשמותם, כי הוריו הינם גורמים חיוביים ביותר המבינים לעומק
את קשייו וחפצים לסייע לו, המשיב לא מעוניין לשתף פעולה עם גורמי הטיפול שהוצעו לו, ועל כן, אין

בידם לסייע לו בשלב זה.

5.         ב"כ המשיב עתר להורות על ביטול מעצר הבית המלא בו נתון המשיב מזה חמישה חודשים, ולחילופין,
פרטית טיפולית  במסגרת  להשתלב  למשיב  לאפשר  כדי  לילי,  בית  למעצר  הבית  מעצר  את  לצמצם 

תל-אביב.  12 החלוץ  ברחוב  חדשה"  "דרך  בעמותת 

כי הראיות בית המשפט,  כי השינוי המבוקש בתנאי השחרור, נסמך על קביעת              ב"כ המשיב עתר, 
הזמן ללא הפרות מצד המשיב. בנוסף, חלוף  נמוכה.  הינן ברמה  לחובת המשיב  הלכאוריות העומדות 
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גילו הצעיר ועברו הנקי. התגייסות המשפחה לסייע למשיב ואף קביעת תור אבחון בעניינו בעמותת "דרך
חדשה" ליום 08.11.2020 (נשלחו אסמכתאות כנדרש).

כי נוכח האמור בתסקיר,  וביתר שאת,  כנם,  על  להותיר את התנאים  מנגד, עתרה  ב"כ המבקשת           .6
המשיב שולל נזקקות טיפולית אצל גורמי הטיפול בשרות המבחן.

שעיינתי לאחר  וכן   ,19.10.2020 ביום  שהתקיים  בדיון  הצדדים  ב"כ  לטיעוני  שהקשבתי  לאחר           .7
באסמכתאות שהתקבלו לאחר הדיון, המעידות על קביעת פגישת אבחון למשיב בתאריך 08.11.2020
בתכנית להשתלב  למשיב  לאפשר  כדי  חלקי,  באופן  לבקשה  נעתר  הנני  חדשה",  "דרך  בעמותת 
הטיפולית הפרטית שמשפחתו מממנת עבורו, וכן נוכח עוצמת הראיות הלא גבוהה שנקבעה בעניינו של

המשיב. שכן עוצמת הראיות משליכה כידוע, על מידת ההגבלות המושתתות על הנאשם.

8.         אשר על כן, הנני מורה על צמצום מעצר הבית בין השעות 20:00-06:00.

9.         יתר התנאים יישארו על כנם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.
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